

## LUMON OY

Viihtyisyyttä  
parvekkeille

Parvekelasitus ja parvekkeiden rakentaminen ovat luo-  
neet Tapani Kinnusen ja Erkki Hilliahon menestys-  
tarinan. He olivat toistakymmentä vuotta urakoineet  
ikkunaremontteja, kun he 1980- ja 1990-lukujen tait-  
teessa saivat loistavan idean parvekelasijärjestelmästä.  
Tuotantoyhtiö Lumon Oy aloitti toimintansa vuonna  
1991 Kouvolassa. Markkinointia ja asennuksia hoide-  
taan nyt kotimaassa kahden yhtiön voimin. Vientiä on  
jo viiteentoista maahan.

Kinnunen ja Erkki Hilliaho olivat vuodesta 1979  
markkinoineet ja asentaneet muiden valmistamia ik-  
kunoita omistamansa Ikkunanikkarit Oy:n nimissä. Se  
saavutti vajaassa kymmenessä vuodessa 30 miljoonan  
markan liikevaihdon. Innovaatio parvekkeiden  
lasittamisesta syntyi vuonna 1989 ja valmistus aloitetti-  
ttiin kahden vuoden kuluttua.

Huolimatta silloin vallinneesta syvästä lamasta, lii-  
ketoiminta lähti käyntiin ja jo vuonna 1992 Lumon-  
yhtiöt työllistivät jo 83 henkilöä ja liikevaihtoa oli 43  
miljoonaa markkaa. Lumon Oy:n lisäksi yhtiöihin kuu-  
luvat Länsi- ja Pohjois-Suomen myyntiä ja asennuksia  
hoitava Parvekenikkarit Oy ja muualla Suomessa toi-  
miva Lumon Itä-Suomi Oy.

Kymmenen vuoden toiminnan jälkeen Lumon-yh-  
tiöt työllistivät 350 henkilöä ja liikevaihto oli 240  
miljoonaa markkaa.

Parvekelasituksen yleistyttyä Lumon aloitti myös  
kokonaisten parvekkeiden valmistuksen alumiinista,  
laminaattilasista ja karkaistusta parvekelasista. Parveke-

lasit ovat raamittomia, avautuvat sisään päin ja mene-  
vät tarvittaessa siististi lomittain parvekkeen sivuun.

- Siinä on koko parvekelasituksen perusidea.

Lumonin tuotevalikoimaan kuuluvat myös lasi-  
terassit, sekä alumiiniovet ja ikkunat sekä ikään kuin  
Ikkunanikkarit Oy:n perintönä myös korjaus- ja lisä-  
ikkunat.

Lumon pitää mahdollisimman hyvin ohjat omissa  
käsissään. Siksi suurin osa materiaaleistakin valmiste-  
taan itse. Myös myynti ja asennus hoidetaan omien  
ihmisten toimesta.

Jo muutamia vuosia sitten karkaistun lasin toimituk-  
sissa ilmeni vaikeuksia. Silloin Kouvolaan rakennet-  
tiin lasin karkaisulaitos. Oma laitos pystyy toimitta-  
maan karkaistua lasia riittävästi ja nopeasti. Laminoidun  
lasin saannin turvaamiseksi Lumon on ostanut Tampe-  
reelta tasolaminointitehtaan liiketoiminnan.